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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy: zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

30 000 euro na  

Usługa kompleksowego przeprowadzenia szkoleń podnoszących kompetencje cyfrowe 

uczestników projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

mazowieckiego  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

 w ramach  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020  

Oś Priorytetowa III, „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa”,  

Działanie 3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” 

 
  

 

 

 

Gmina Strzegowo zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

na wykonanie usługi kompleksowego przeprowadzenia szkoleń podnoszących 

kompetencje cyfrowe uczestników projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa mazowieckiego”  

 

do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 

Centrum Kształcenia w Ciechanowie, 

ul. Płońska 57a 

06-400 Ciechanów 

 

Cena z VAT wybranej oferty wynosi: 20 080,00 zł. 

 

  

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w zaproszeniu do składania ofert. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów określonych w zaproszeniu do 

składania ofert.  
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Wykaz i punktacja przyznana ofertom: do oceny ofert zastosowano kryterium –„najniższa 

cena” oraz „liczba przeszkolonych osób” 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

(zł) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„cena” 

Ilość 

przeszk

olonych 

osób 

Liczba punktów 

w kryterium 

„kwalifikacje 

zawodowe i 

doświadczenie” 

Łącznie 

punktacja 

 

1. 

 

Centrum Kształcenia Kadr CK 

Edukacja 

ul. Sienkiewicza 34 

25-507 Kielce  

 
 

23 900,00 

 
 

75,62 

 

9 264 

 

10,00 

 

85,62 

 

2. 

Fundacja Smart Law,  

ul. Jana Brzechwy 64, 

96-199 Skierniewice 

 
 

25 120,00 

 
 

71,94 

 

2 366 

 

2,55 

 

74,50 

 

3. 

Euro Info Group Sp z o. o. 

ul. Smolna 11 lok. 15 

00-375 Warszawa 

 

 

24 640,00 

 
 

73,34 

 

1 822 

 

1,97 

 

75,31 

 

4. 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u 

90-540 Łódź 

 
 

28 320,00 

 
 

63,81 

 

137 

 

0,15 

 

63,93 

 

5. 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Warszawie 

Centrum Kształcenia                         

w Ciechanowie, 

ul. Płońska 57a 

06-400 Ciechanów 

 
 

20 080,00 

 
 

90,00 

 

409 

 

0,44 

 

90,44 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Strzegowo 

 

/-/ Wiesław Zalewski 

  


